EXMQ. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO
.

PRE-SIDENTE

REQUEIRO ; douta Miráí ---(;":--sobera

no Plengrio, seja enviado M000 DE APLAUSOS ao Guarani E
s

. porte Clube", pela conquista do Campeonato Amador do Muni

cipio de Cabo Frio.

Sala das SessSes, 17 de outubro de 1.985.

REQUERIMENTO N.°132/85

\ APROVADO
..poiseão

‹--
Vereador DE BESSA TEIXEIRA

Autor

Considerando que o Guarani Esporte Clube, tradiciá

nal em Arraial do Cabo, pelas inumaras alegrias proporei

onada a sua torcida, desde a sua funda4o, vem agora nos

brindar com esta conquista do brioso povo Cabista.

Considerando, que esta conquista deve encher de oz

gulho o valoroso time cabista quando da sua conquista /

maior, que foi a sua emancipaçago, demostrando com i
sto

que e um povo forte e valoroso, merecendo nossa admiraçao.

Parabens a Diretoria do Clube e aos seus jogadores.

Vereador 	er de Bessa Teixeira

Autor